
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/522/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina Krzyż 

Wielkopolski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z dnia 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r.  o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zmianami) Rada Miejska 

w Krzyżu Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanek komunikacyjny na terenie gminy Krzyż Wielkopolski, którego właścicielem jest 

gmina Krzyż Wielkopolski w celu udostępnienia operatorom lub przewoźnikom, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanku komunikacyjnego, którego właścicielem jest 

gmina Krzyż Wielkopolski, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/264/2013 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 28 sierpnia 

2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, 

których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Krzyż Wielkopolski, warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Marian Komarnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11838



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11838



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11838


		2023-12-12T11:52:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




